СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack] ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.02. 2016 г.  № 27
с.Солдатское

О проекте изменения (дополнения)
Генерального плана Солдатского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области, в части установления границ
населенных пунктов, утвержденного решением
Совета народных депутатов Солдатского
сельского поселения от 23.09.2011 г. № 47
«Об утверждении Генерального плана Солдатского
сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Российской федерации от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006г. № 61»О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Солдатского сельского поселения, на основании заключения губернатора Воронежской области от 03.02.2016 г. № 17-01-50/и-468 «О согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального района», Совет народных депутатов Солдатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект изменения (дополнения)Генерального плана Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального района, в части установления границ населенных пунктов, утвержденного решением Совета народных депутатов Солдатского сельского поселения от 23.09.2011г.№ 47 «Об утверждении Генерального плана Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»согласно приложениям №1.
2. Предложения и замечания по проекту изменения (дополнения) Генерального плана Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области принимаются в администрации Солдатского сельского поселения, расположенной по адресу: Воронежская область, Острогожский район, с. Солдатское, ул. Мира, д. 1 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Солдатского сельского поселения                          И.И.Волотов

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов
Солдатского сельского поселения
от    19.02. 2016 г. № 27

Проект изменения (дополнения) Генерального плана
Солдатского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов
Текстовое, графическое и координатное описание прохождения границ хутора Клин Солдатского сельского поселения

Описание границ населенного пункта

От МЗ 1 проходит по луговой растительности в северо-восточном направлении до точки 1.
От точки 1 проходит по луговой растительности, пересекая полосу древесно-кустарниковой растительности в северо-восточном направлении до точки 2.
От точки 2 проходит по северной стороне приусадебного земельного участка в северо-восточном направлении до точки 3.
От точки 3 проходит по южной стороне кладбища  в  северо-восточном направлении до точки 4.
От точки 4 проходит по южной стороне фруктового сада в северо-восточном направлении до точки 5.
От точки 5 проходит по южной стороне фруктового сада в северо-восточном направлении до точки 6.
От точки 6 проходит по южной стороне фруктового сада в северо-восточном направлении до точки 7.
От точки 7 проходит по западной стороне приусадебного земельного участка в северном направлении до точки 8.
От точки 8 проходит по северной стороне приусадебного земельного участка в северо-восточном направлении до точки 9.
От точки 9  проходит по восточной стороне приусадебного земельного в юго-восточном направлении до точки 10.
От точки 10 проходит по западной стороне полосы древесно-кустарниковой растительности в северо-восточном направлении до точки 11.
От точки 11 проходит по южной стороне полосы древесно-кустарниковой растительности в северо-восточном направлении до точки 12.
От точки 12 проходит по западной стороне пахотного массива, а затем по восточной стороне грунтовой дороги в юго-восточном  направлении до точки 13.
От точки 13 проходит по восточной стороне приусадебного земельного участка в юго-восточном направлении до точки 14.
От точки 14 проходит по восточной стороне приусадебного земельного участка в юго-восточном направлении до точки 15.
От точки 15 проходит по восточной стороне приусадебного земельного участка в юго-восточном направлении до точки 16.
От точки 16 проходит по северной стороне лесополосы в юго-западном направлении до точки 17.
От точки 17 проходит по древесно-кустарниковой и луговой растительности в юго-западном направлении до МЗ 2.
От МЗ 2 проходит по луговой растительности в северо-западном  направлении до точки 18.
От точки 18 проходит по луговой растительности и пересекает грунтовую дорогу в западном направлении до точки 19.
От точки 19 проходит по луговой растительности и пересекает грунтовую дорогу в западном направлении до точки 20.
От точки 20 проходит по луговой растительности в западном направлении до точки 21.
От точки 21 проходит по луговой растительности в западном направлении до точки 22.
От точки 22 проходит по луговой растительности и пересекает грунтовую дорогу в северо-западном  направлении до точки 23.
От точки 23 проходит по луговой растительности в северо-западном  направлении до МЗ 1.
Перечень координат характерных точек в МСК-36

	Номера точек
	Координаты

	Х
	Y

	МЗ 1
	444697.87
	1289201.49

	1
	444717.02
	1289226.00

	2
	444728.55
	1289263.60

	3
	444735.40
	1289295.42

	4
	444744.16
	1289328.69

	5
	444748.29
	1289351.00

	6
	444750.68
	1289366.56

	7
	444760.62
	1289391.12

	8
	444786.40
	1289390.48

	9
	444789.08
	1289410.33

	10
	444748.28
	1289416.87

	11
	444789.73
	1289443.72

	12
	444808.48
	1289535.87

	13
	444676.99
	1289558.34

	14
	444576.43
	1289570.85

	15
	444572.27
	1289571.36

	16
	444514.22
	1289578.58

	17
	444491.26
	1289488.19

	МЗ 2
	444425.19
	1289441.25

	18
	444568.03
	1289362.87

	19
	444609.07
	1289353.31

	20
	444607.20
	1289326.41

	21
	444605.95
	1289323.10

	22
	444606.70
	1289244.75

	23
	444669.34
	1289208.34

	МЗ 1
	444697.87
	1289201.49

[image: C:\Documents and Settings\user\Рабочий стол\ФЕВРАЛЬ 2016\СОЛДАТСКОЕ\2\Проект изменения (дополнения) ГП Клин\приложения(дополнения) генплана.bmp]

image1.png
Teppuropust xyropa Kinun Congarckoro cenbckoro noceneHus
OCTpOroKCKOro MyHHIMNAIBHOTO paiioHa
Bopomne:xckoit obnactu

Ilnan rpanny o0beKTa 3eMieycTpoiicTBa

FT em—

Concox e onerron wsiycrpoicr

o T

- rpamiua xyropa K : T 4 R
= - o

apaKTepman Touka rpam xyropa K

Teppumopus Corsaresoro
Ocrporvscioro wymumaHoro paiona
[rs—c—

DOKTIpY Mt 10T OBpevEHAT MEXeROT K

Teppumopua Jemmuoro
Ocrporvackoro A THOro paion
Boponcackol ogaac

Teppuropus Consaresoro
Ocporoeroro vy ILHOTo Pl
Boponcacrolt ot

Jupexrop 000 HIO "TeolHC"

Tonpesos IL.H.

2013 ron